PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTÁGIO EM

PSICOLOGIA.

EDITAL 026/2020

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade-UFPE) torna público, que por

questões administrativas, decidiu pelo CANCELAMENTO do processo seletivo para vaga de estágio

iniciado através do Edital nº 026/2020.

Recife, 30 de junho de 2020.

		2020-06-30T16:48:14-0300
	IRACI PEREIRA DO NASCIMENTO:43249809420